
 

UCHWAŁA Nr  XX/156/2020
Rady Gminy Barciany
z dnia 27 lutego 2020r.

w  sprawie  przyjęcia  rezygnacji  radnych  z  członkostwa  w  Komisji  Samorządu,  Porządku
Publicznego i Ochrony Środowiska.

    Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację następujących radnych z członkostwa w Komisji Samorządu,
Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska: 

1) Pani Wiesławy Antończyk
2) Pana Wiesława Gajdowskiego 
3) Pani Mirosławy Jasek 

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy
                                                                                    

                Wiesława Małgorzata Kłaczko – Dyjas



Uzasadnienie do
UCHWAŁA Nr  XX/156/2020

Rady gminy Barciany
z dnia 27 lutego 2020r.

  Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne z uwagi na fakt złożenia pisemnych 
rezygnacji z członkostwa w stałej Komisji Rady Gminy Barciany - Komisji Samorządu, 
Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska przez radnych Pana Wiesława Gajdowskiego, 
Pani Wiesławy Antończyk oraz Pani Mirosławy Jasek.


